
SMLOUVA 0 PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

Pořadate]: Městské divadlo M]adá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Bo]eslav
IČ: 48683035, DIČ: CZ48683035
zastoupený: Mgr.
kontakt:
a
agentum: hg.

Janetou Benešovou, ředitelkou

Zuzma Hanousková, Českomalínská 29, 160 00 Práha 6

á:--4o8o8131,DIČ:eéz:;líCZ6352080581 bank. spojení:

uzavřelí dnešnflo dne tuto smlouvu,

Předmětemsmlouvyjekoncemívystoupeníi?i:e:d_míi|SDmb°ZUAvy+kape]a.
Koncert v délce 90 min. @ez přestávky) se uskuteční dne 31. 5. 2023 od 19.00 hod.
Název a adresa místa konání koncermmo vystoupenl: Městské divadlo Mladá Boleslav, Palackého 263

11. Technické požadavky
Pořadatel zaj istí kompletní zvukovou aparaturu včetně obsluhy.
Technícké poŽ@davb.. požadavky vjz stage p]an ®říloha).
Dva pomocníky pro manipulaci s nástroji před zvukovou Žkouškou a po skončení koncertu.
Zvuková Zkouška:  17.00 hod., příjezd:  16,00 hod.

111. Závazky pořadatele
1. Pořadatel se zavazuje uhradit za sjednané vystoupení agentuře smluvní cenu: 60.000,-Kě + 21%  DPH, a to

prevodem na  účet agentupí na základě ftk
uskutečnění vystoupení na e-mail

latnosti 14 dnů qterou agentura vystaví a zašle po

2. Oznamovací řlzení dle zákona a řádné ohlášení Ochrannému svazu autorskému na základě repertoárového
listu včetně uhrazení příslušných poplatků.

3. Dvě zamykatelné šatny pro uměLce s možností využití čistého sociáLních zařízení se základním hygienickým
vybavením (mýdlo, ručník, toalemí papír). V šatně bude k dispozici lox neperlivá voda (0,5 1 PET), káva, čaj

4. Během zvukové Žkoušky nebude do sálu vpuštěno obecenswo a Zkouška nebude mšena.
5. Zákaz fotografování a pořizování zvukového nebo zvukově obrazového záznamu vystoupení bez svolení

zastupuj (cí agentury.
6. Zajistit maximální propagaci koncertu v regionu (výlep, reklama v tísku nebo rádiu apod.)

IV. Závazky účinkujíclch -zBstupují€í ag€ntury

1. Zajístit včasný pHjezd   účinkujících v den vystoupení ke zvukové Žkoušce
2. Zajistit, že účinkující odehraje repertoár v odpovídající úrovni a v celkové délce minimáhě 90 minut a že při

tom použije vlastní hudební nástroje.
3. Agentura dodá pořadateli s podepsanou smlouvou též repertoárový list pro OSA.
4. Agentura dodá zdama 50 ks plakátů minimálně jeden měsíc před předměqh vystoupením.



V.  Zvlíštmí ujdnári
1.    Vznílmc-li nepředvídatelná  udÁlost m stmně soubom (ommocnění, úraz, nehoda, úmrti v rodhě m.) a

agent`m bez prodlení vyrozumí pořadatele, jc agmt`m oprivněm od smlouwy odstoupit a nikomii mmiká
žádný náook na jakoukoHv náhradu. Bude-ú vystoupení zncmožněno na místě konání pořadu v důsledku
nqpředvídatehé události ®řírodní katastroíS qpidemie, úřední zákaz atp,) mají obě smny privo od smlouvy
odpustít  bezja]ýcl)koli  námků  na  finančni  úhradti  Škody,   Odřekne-H  pořadatel  vystou€ní   10   dnů
pĎed koriním pořůdu a méně, je povinen zaplatit c€1ou smlumí cenu. Pokud je kmcert v rámci tumé. j€
poĎadacel povinm zaplatit táktéž doprwu a Případné ubytování. Platba musi být provedena do  lo-ti dri
po datu zrušeného kon€ertu.

2.    V pffiadě nesplnění smlow]r má agmtura právo oznám€ní této skut€čnogti veřůností a uplaffiovat §kody
z mphění plynoucí.  Sanlcc€ zii ngrovedení platby {či jcj{ ěásti) je smhvně smov€na "  1% z dh)žné
Čásdpr a každý dm prodlmí.

Vl. Zívětiečná ustanovenf
-   Tam smlouva nabývá pkmosti a prámí účinnosti dmn podpisu zástupci obou smluvrLÍch stTan a je uzmrírám

do doby vyro"ání všech vzáj€mných závadri z t&o smlouvy vyplývajících.
-   Zástupci obou smluvnÉch stran prohlašují, že j§ou oprávněni tuto smlou" uzavřít. Jakékoliv změny a

dodadqr k Ůéůo smlouvě mohou být uěeny pouze písemnou fomou po dohodě obou smluvních stran. Tab
smlowajc vyhotovcm vc dvou stejnopise€h shodné platnosti, z ních každá ze stmn obdrží po jednéE

-   Smlouva bude 2weřejněna v registr`i smlw podle zákona 340/2015 Sb.
Sm]ou" zwŘjri MDMB.

-   Sttmy souhlasí s tim, ž€ osobní údaje poslqhmé v rimci nea]ízace tohoto smlu"iho vztahu můžou strany
zpmcovávst uchovávst a poskytovat ůetim osobám ve smyslu příslušných ustanovení zákons o cx}hmně
osobních údajů, ve změní pozdějších pňedpjsů {dále jen zákon o ochraně osobní€h údajů).  Dále prohlašuji, Ž€
Óento souhlas se zpmcwáním osobních údajb udělený v souladu se zákonem o o€hraně osobních údajů,
poskytují dobrovohě a pio celou dobu, po kserou bude wEřejněn text smlouvy a soi»ÍÍ8€jící mebdata.

VTůTmďďjff..7 . 2. + 20 23

agmtum

lng. Zuzana Hanousková .
Českomali'nská29,16000Praha6
ÍČ: 40808131, DIČ: CZ6352080581

1  `  T.l.; +420 607 583 387

V Mladé Eoleslavi dne 7. 2. 2023

E#E=EiKÉo#sALŤvo
fbÉacióého " . 293 eo Wůdá ňdBsíav
lco,40683035.fxč  Ízt .ea83oe5    (g jMa::ta    E"rkd

Benešová  LEi#:#°7

pořadatel


